



**DYREKTOR  
URZĘDU ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ  
W SZCZECINIE**



Szczecin, 30 października 2020 r.

Sz-351-207/2020

**WYJAŚNIENIE NR 1**

**Dotyczy:** zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie filmu promocyjnego z realizacji projektu o nazwie: „Wdrożenie systemu wskazania bezpiecznego prześwitu pod mostami (powtórka)”.

Zamawiający Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie, pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin, informuje, iż dnia 29.10.2020 r., wpłynęły do Zamawiającego drogą elektroniczną pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie filmu promocyjnego z realizacji projektu o nazwie: „Wdrożenie systemu wskazania bezpiecznego prześwitu pod mostami (powtórka)”.

**Pytanie 1.**

*Zamawiający napisał w warunkach technicznych filmu 60 klatek /s . Jest to nieprawidłowy klatkaż stosowany do telewizji wynosi 25 kl/s w kinie 24kl/s . 60 kl/s to zapis stosowany w grach komputerowych. Jeśli film ma być wykorzystany w internecie w zupełności wystarczy 25 kl/s . Prosimy o modyfikacje tego parametru.*

**Odpowiedź nr 1:**

**Wymagania techniczne w stosunku do parametrów jakościowych filmu promocyjnego zostały ściśle określone przez wytyczne projektowe, które zostały dołączone jako załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia i nie podlegają zmianie.**



**Adres:**

Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie  
plac Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin  
tel. (91) 434 02 79  
e-mail: sekretariat@szczecin.uzs.gov.pl  
www.szczecin.uzs.gov.pl

### Pytanie 2.

Czy ta budowa tego systemu będącego przedmiotem projektu zostanie zakończona do 21 grudnia?

### Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z punktem „Podstawowe Informacje o Projekcie” Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje, że : „Zgodnie z podpisaną w dniu 05.10.2020r. umową na wdrożenie systemu wskazania bezpiecznego prześwitu pod mostami odbiór systemu nastąpi maksymalnie do dnia 21.12.2020r.”

### Pytanie 3.

Z czego to ma być filmowane - z brzegu, z wody? Jakies wytyczne w tym zakresie? Jeśli miałyby to powstawać z wody to czy Zamawiający zorganizuje środek transportu, który umożliwi wykonanie zdjęć.

### Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z podpunktem 7 punktu „Wymagania szczegółowe dla filmu promocyjnego” Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje, że : „Film musi składać się zarówno z ujęć lotniczych (z drona) z pespektywy wody oraz ujęć standardowych” oraz zgodnie z podpunktem 2 punktu „Obowiązki Zamawiającego” Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje, że : „Zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do terenu realizacji zdjęć oraz umożliwi realizację ujęć filmowych z własnej jednostki pływającej.”

### Pytanie 4.

Co to znaczy (powtórka) - Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu filmu promocyjnego o długości maksymalnie 140 sekund z realizacji całego projektu pn. „Wdrożenie systemu wskazania bezpiecznego prześwitu pod mostami (powtórka)”.

### Odpowiedź nr 4:

Sformułowanie „powtórka” odnosi się do określenia odróżnienia zamówienia publicznego którego efekt wykonania ma być przedmiotem wykonania filmu. Z uwagi na okoliczność odrzucenia jedynej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, Zamawiający powtórnie ogłosił przetarg na realizację usługi pn.: „Budowa systemu automatycznego wskazania bezpiecznego prześwitu pod mostem w ramach projektu Emma Extension programu Interreg Baltic Sea Region”. Powyższe wynika jasno z kontekstu w jakim to sformułowanie jest użyte. Powyższe nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla wykonania zamówienia dot. realizacji filmu promującego projekt.

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
*Opis*  
Sylvia Gajewska